___________________________ 22 DE SETEMBRO DE 2015 __________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2015

O Prefeito Municipal de Planalto – BA, em acordo com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 torna público que será

realizada a licitação Pregão Presencial nº 55/2015 a ser realizado no dia 02/09/2015 as 09h00min,  no prédio

da Prefeitura Praça Duque de Caxias Nº 104, Centro Planalto Bahia, com objetivo: Contratar empresa para
prestar serviços na recarga de cartuchos de impressoras pertencente a prefeitura municipal. O Edital

encontra no prédio da Prefeitura, Divulgações dos outros atos referentes a este processo serão publicadas

exclusivamente no Diário Oficial: http://www.pmplanalto.ba.ipmbrasil.org.br/  Informações  Natana Soares

Ferreira Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2015

O Prefeito Municipal de Planalto – BA, em acordo com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 torna público que será

realizada a licitação Pregão Presencial nº 56/2015 a ser realizado no dia 02/09/2015 as 10h00min,  no prédio

da Prefeitura Praça Duque de Caxias Nº 104, Centro Planalto Bahia, com objetivo: Contratar empresa para
prestar serviços de produções e instalações  de pedestais, placas com adesivos impressos, pórtico de
entrada,  destinados para sinalização da praça Valdemira Gomes localizado no bairro Centro deste
município. O Edital encontra no prédio da Prefeitura, Divulgações dos outros atos referentes a este processo

serão publicadas exclusivamente no Diário Oficial: http://www.pmplanalto.ba.ipmbrasil.org.br/  Informações

Natana Soares Ferreira Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2015

O Prefeito Municipal de Planalto – BA, em acordo com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 torna público que será

realizada a licitação Pregão Presencial nº 57/2015 a ser realizado no dia 05/09/2015 as 9h00min,  no prédio

da Prefeitura Praça Duque de Caxias Nº 104, Centro Planalto Bahia, com objetivo: aquisição de material de
construção (ferro e Vidro) para manutenção do municipais. O Edital encontra no prédio da Prefeitura,

Divulgações dos outros atos referentes a este processo serão publicadas exclusivamente no Diário Oficial:

http://www.pmplanalto.ba.ipmbrasil.org.br/  Informações  Natana Soares Ferreira Pregoeira.
.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2015

O Prefeito Municipal de Planalto – BA, em acordo com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 torna público que será

realizada a licitação Pregão Presencial nº 58/2015 a ser realizado no dia 05/09/2015 as 10h00min,  no prédio

da Prefeitura Praça Duque de Caxias Nº 104, Centro Planalto Bahia, com objetivo: aquisição de gás
liquefeito do tipo P13 e P45 para manutenção das secretarias municipais. O Edital encontra no prédio da

Prefeitura, Divulgações dos outros atos referentes a este processo serão publicadas exclusivamente no Diário

Oficial: http://www.pmplanalto.ba.ipmbrasil.org.br/  Informações  Natana Soares Ferreira Pregoeira.

___________________________ 22 DE SETEMBRO DE 2015 __________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL  REGISTRO DE PREÇO Nº 59/2015

O Prefeito Municipal de Planalto – BA, em acordo com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 torna público que será

realizada a licitação Pregão Presencial Registro de Preço nº 59/2015 a ser realizado no dia 05/09/2015 as

11h00min,  no prédio da Prefeitura Praça Duque de Caxias Nº 104, Centro Planalto Bahia, com objetivo:

aquisição de Gêneros alimentícios e material descartável para manutenção das secretarias municipais.

O Edital encontra no prédio da Prefeitura, Divulgações dos outros atos referentes a este processo serão

publicadas exclusivamente no Diário Oficial: http://www.pmplanalto.ba.ipmbrasil.org.br/  Informações

Natana Soares Ferreira Pregoeira.

.